
Uchwała Nr XIX/139/2008

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
t.j. Dz.U.z 2001r..nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz.984, nr 
153, poz.1271, nr 214, poz.1806, z 2003r nr 80, poz.717 i nr 162, poz.1568, z 2004 r. nr 102, poz.
1055 , nr 116, poz 1203, nr 167, poz.1759, z 2005 r nr 172, poz.1441, nr 175, poz.1457,z 2006r. nr 
17, poz. 128, nr 181 poz.1337,z 2007r.  nr 48 poz.327, nr138 poz.974,nr 173 poz.1218)  oraz art.4¹ 
ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U.z 2007 r. Nr  70, poz.473 z póż.zm)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2009 rok 
– stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3
                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Załącznik
do Uchwały Nr XIX/139/2008
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Morzeszczyn na rok 2009.

Lp.
Zamierzone 

zadania 
Sposób realizacji Osoby 

odpowiedzialne 
za realizację

Termin 
realizacji

Terminarz 
wydatków 

1. Zwiększenie 
dostępności   do 
kontynuowania 
terapii  poprzez 
pomoc  dla  osób 
uzależnionych  od 
alkoholu

1. Udzielenie pomocy 
materialnej/ zakup biletów/ 
uzależnionym i członkom 
rodzin znajdujących się w 
trudnej sytuacji materialnej 
korzystających z porad , 
terapii odwykowej
2. Pokrycie kosztów badań 
biegłego sądowego w 
zakresie uzależnienia od 
alkoholu osób kierowanych 
przez komisję 

Komisja,  Gminny 
Ośrodek Pomocy

Cały rok 800,00

2. Udzielanie 
pomocy rodzinom, 
których  występują 
problemy 
alkoholowe. 
Pomocy 
psychospołecznej 
prawnej  a  w 
szczególności 
ochrony  przed 
przemocą  w 
rodzinie. 

1.Pokrycie kosztów badania 
lekarskiego dla członków 
rodzin patologicznych 
będących w szczególnie 
trudnej sytuacji materialnej.
2. Zakup materiałów 
informacyjnych.
3. Organizacja świetlic 
socjoterapeutycznych: 
-dożywianie
-paliwo i amortyzacja
- wyposażenie w sprzęt i 
pomoce naukowe
-wynagrodzenie dla  obsługi 
i kierowcy

Prowadzący 
świetlice GKRPA

Od stycznia 
Do grudnia 

4.000,-
2.000,-
1.000,-

5.000,-

4. Wypoczynek letni- 
organizacja kolonii

Lipiec/sierpień 5.700,-

5.Spektakle profilaktyczne 
trzy razy

W czasie roku 
szkolnego

1.000,-

6.Szkolenie dla  właścicieli 
sklepów

   400,

3. Koszty utrzymania 
Komisji

1.Delegacje i szkolenia dla 
członków komisji i 
prowadzących świetlicę – wg 
zasad ustalania oraz wysokości 
należności przysługujących 
pracownikom z tytułu podróży 
służbowych na obszarze kraju.

GKRPA 
Prowadzący 
świetlice 

Cały rok    500,-

2. Diety za udział w pracach 
komisji i kontroli sklepów 
wg zasad: 
100 zł dla członka  komisji,
200 zł dla przewodniczącego 
komisji,
300 zł dla sekretarza  komisji

8.600,-
w tym- 
7.200,- za 
komisje, 
1.400,- za 
kontrole

4. RAZEM 29.000,00
Słownie zł: dwadzieścia dziewięć tysięcy.
Sporządziła: Anna Pauch
Morzeszczyn dnia 2008.10.15


